第９８回エフエムモットコム放送番組審議会議事録

1. 開催年月日 令和５年 ６月１３日（火）12：00~13：00

2. 開催場所  MOCOステーション ２階中会議室２

3. 審議委員の出席

   出席委員数 ６名

   欠席委員数 １名

   出席委員の氏名

    渡邉雄一、國分純一、渡辺秀隆、榊原純子、真島久美子、菅野敏雄

欠席委員の氏名

池田和子

放送事業者側出席者氏名

顧問    伊藤幸夫

代表取締役 小沼貞彦、伊藤芳雄、渡辺弘一

スタッフ  徳永耕太、齋藤襟加、渡辺ちひろ、橋本拓郎

始めにモットコム顧問の伊藤幸夫から、今月から本宮市議会定例会が始まり、録音放送にて

議会の様子を聞くことができるので、録音放送も含め番組の感想、意見をいただきたいと挨

拶を行い、議事に入った。

4.議事

（１）開局から現在までの放送について（5月 31日現在）

（２）番組試聴について

（３）本宮市議会定例会について

（４）災害発生時の対応について

5.議事の概要

   別紙：第 98回エフエムモットコム放送番組審議会資料を参照

6.審議内容

（３）本宮市議会定例会について

國分委員から、平日に議会の傍聴に行くことができない方々にとってありがたい放送。

可能であれば大玉村でも放送していただきたいとの意見があった。

7.番組審議会の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

（３）本宮市議会定例会について

スタッフの徳永から、今後、大玉村議会の放送が可能かどうか協議していくと回答

した。

8.公表の内容

 ①自社放送（令和 5年 7月 3日）

 ②自社ホームページへの掲載（令和 5年 7月 3日）

 ③事務所への据え置き（令和 5年 7月 3日）

以上の意見交換の後、次回審議会開催を令和５年８月に開催することを決定して１３時００

分に閉会した。

社 名 株式会社Mot.Comもとみや